ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 22 de março de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 02/2024

CONTRATO Nº 80201/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para implantação em pavimentação (asfáltica) em vias

públicas urbanas no município de Santa Inês-PB, conforme Contrato de Repasse nº

893293/2019/MDR/CAIXA.

DOTAÇÃO: CONTRATO DE REPASSE Nº 893293/2019/MDR/CAIXA E CONTRAPARTIDA DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS/PB.

02.040 SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E URBANISMO 15 451 1003 1010 IMPLANTAÇÃO,

AMPLIAÇÃO OU MELHORIA DE OBRAS DE INFRA-ESTRUTURA URBANA. 17000000 OUTRAS

TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS OU INSTRUMENTOS CONGÊNERES DA UNIÃO.

ELEMENTO DE DESPESA: 32 4490.51 99 OBRAS E INSTALAÇÕES.

VIGÊNCIA: (12) meses da vigência do contrato, contados da sua assinatura.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Inês e CONSTRUTORA MENEZES LTDA

VALOR:  R$ 227.600,00 (Duzentos e vinte e sete mil e seiscentos reais).

Santa Inês-PB, 18 de março de 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.